

Skwierzyna, dnia 16 czerwca 2020 r.

**ZP.271.8.2020**

Otrzymują:  
Wykonawcy, którym przekazano  
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia  
Opublikowano na stronie  
[www.bip.skwierzyna.pl](http://www.bip.skwierzyna.pl)

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Termomodernizacja obiektu użyteczności publicznej – Internatu Zespołu Szkół Technicznych przy ulicy 2 Lutego w Skwierzynie”.

Zadanie realizowane w ramach RPO – LUBUSKIE 2020, Oś 3 Gospodarka niskoemisyjna, Działanie 3.2 Efektywność energetyczna. Poddziałanie 3.2.1 Efektywność energetyczna - projekty realizowane poza formułą ZIT.

Nr ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych: 548315-N-2020 .

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień na zapytania dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu.

#### Wyjaśnienia treści SIWZ

**Pytanie 1:** W związku z ponownym wszczęciem postępowania na termomodernizację internatu ZST: Proszę o opublikowanie pytań i odpowiedzi z poprzedniego postępowania tego zadania - z marca 2020 - w tym postępowaniu.

**Odpowiedź:** Zgodnie z brzmieniem przepisu zawartego w art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych: „Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie”.

Aby Zamawiający mógł udzielić odpowiedzi na zapytania muszą one zostać przez Wykonawców sformułowane, przekazane Zamawiającemu i dotyczyć aktualnego, właściwego postępowania tj. „Termomodernizacja obiektu użyteczności publicznej – Internatu Zespołu Szkół Technicznych przy ulicy 2 Lutego w Skwierzynie” o sygn.: ZP.271.8.2020, nr ogłoszenia o zamówieniu: 548315-N-2020.

Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi na zapytania nie sformułowane przez Wykonawców bezpośrednio w niniejszym postępowaniu. Zaznaczyć trzeba, iż pytania Wykonawców i odpowiedzi na nie, które opublikowane zostały w innym (poprzednim)

postępowaniu dotyczyły tego poprzedniego postępowania i przekazanej wówczas Wykonawcom specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 2:** W związku z długotrwałym okresem wykonania robót związanych z ww zadaniem zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów dotyczących płatności – z możliwością wystawiania faktur częściowych na koniec każdego miesiąca wg bieżącego zaawansowania robót. Prosimy również o zamieszczenie na stronie Zamawiającego przedmiarów w wersji ath.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów dotyczących płatności – z możliwością wystawiania faktur częściowych na koniec każdego miesiąca wg bieżącego zaawansowania robót.

Zamawiający nie posiada przedmiarów w wersji ath.

z up. Burmistrza  
KIEROWNIK REFERATU  
Zamówień Publicznych  
  
Bartosz Wawrzyniak